

opusdei.org

Budskap inför världsungdomsdagen

Johannes Paulus II:s budskap inför den Artonde Världsungdomsdagen som firas över hela världen på Palmsöndagen 2003 har publicerats. Påven erinrar om att ämnet för denna dag: "Där är din mor" hör intimt samman med Rosenkransåret som han proklamerade den 16 oktober 2002.

2003-03-20

Den helige Fadern kungjorde även ämnena för den Nittonde världsungdomsdagen år 2004 – ”vi vill gärna se Jesus” – och för den Tjugonde världsungdomsdagen som kommer att äga rum i Köln år 2005 – ”Vi har kommit för att hylla honom”.

”Innan Jesus dör – skriver Påven – överlämnar han till aposteln Johannes det dyrbaraste han har: sin mor, Maria. Dessa är Frälsarens sista ord som därför antager en högtidlig karaktär och utgör hans andliga testamente. (...) Maria, som är Guds moder alltifrån inkarnationens första stund, förvandlas under de sista ögonblicken av sin sons Jesu liv till moder för hela mänskligheten.”

Johannes Paulus II påminner de unga om att de aldrig är ensamma och att de kan vända sig till Maria när de upplever ”övergivenhet, misslyckanden och besvikelser i det egna livet, svårigheter att anpassa sig

till de vuxnas värld och yrkeslivet, separationer och sorg inom familjen, krigets våld och oskyldigas död”.

Påven erinrar de unga om sitt valspråk: ”Totus Tuus” och säger: ”Jag har under hela mitt liv ständigt känt Guds moders kärleksfulla och hjälpande närvaro.”

Johannes Paulus II inbjuder de unga att alltid och var de än befinner sig vara kristna, ty ”den kristna tron är inte en åsikt. (...) Den är Kristus! Den är en person, något levande.” Därför uppmanar Påven dem att genom Marias förmedling och genom Rosenkransbönen lära känna och älska Kristus.

”Ni skall inte skämmas över att be Rosenkransbönen ensam, på väg till skolan, universitetet eller arbetet, på gatan, under resan med de offentliga transportmedlen. Vänj er vid att be den när ni träffas i grupper, sammankomster eller

föreningar, föreslå att be den inom familjen, därhemma.”

”Bara Jesus känner era hjärtan och vet om era djupaste önsknings, avslutar Påven. Mänskligheten har ett trängande behov av fria och modiga ungdomars vittnesbörd, de som vågar gå emot strömmen och kraftfullt och ivrigt förkunna sin tro på Gud, Herre och Frälsare.”

Vatican Information Service
(Vatikanen)

.....

pdf | Dokument automatiskt skapad
från [https://opusdei.org/sv-se/article/
budskap-infor-varldsungdomsdagen/](https://opusdei.org/sv-se/article/budskap-infor-varldsungdomsdagen/)
(2025-11-20)